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حادثه ها

سرقت از  منزل برای انتقام جویی
شــرق: رئیس پایگاه یکم پلیــس آگاهی تهران  �

بزرگ از دســتگیری سه سارق منزل خبر داد و گفت: 
در این ســرقت اموالی به ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیون 
تومــان به ســرقت رفته اســت. ســرهنگ کارآگاه 
سیدعلی شریفی در تشریح این خبر گفت: در اواسط 
شهریور سال گذشته یک فقره پرونده سرقت منزل به 
شــکایت مرد جوانی از کلانتری ۱۲۲ دربند به پایگاه 
یکــم پلیس آگاهی ارجــاع داده شــد. وی افزود: با 
حضور کارآگاهان در صحنه سرقت و در بررسی های 
اولیه مشخص شد سارقان از طریق دیوار وارد منزل 
شــده و اقدام به ســرقت اموال از قبیل هشت تخته 
قالیچه و قاب فرش، ظروف چینی عتیقه، مجســمه 
عتیقه و... کرده و متواری شده اند. در ادامه تحقیقات 
پلیســی، کارآگاهان با بهره گیری از روش های علمی 
کشــف جرم موفق شــدند خودروی مورد استفاده 
سارقان را که یک دســتگاه پراید با سه نفر سرنشین 
بود، شناسایی کنند که با انجام اقدامات پلیسی مالک 
خودرو شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر 
و در همان لحظات اولیه به ســرقت با دو همدست 
دیگرش معترف شد. سرهنگ شریفی در ادامه بیان 
کرد: کارآگاهان بلافاصله مخفیگاه دو سارق دیگر را 
در محدوده شرق تهران شناسایی و هر دو را بازداشت 
کردند. با انتقال ســارقان به پایگاه یکم، سرکرده باند 
ضمن اعتراف به سرقت از منزل شاکی گفت: من به 
دلیل اختلاف شــدید با برادر شاکی اقدام به طراحی 
ســرقت از منزل شاکی به انگیزه انتقام جویی کردم و 
از آنجایی که به منزل وی رفت و آمد داشــتم و محل 
نگهداری اموال باارزش را می دانســتم، موضوع را با 
دو نفر دیگر از دوستانم در میان گذاشتم و تصمیم به 
ســرقت گرفتیم و نقشه خود را عملی کردیم. اموال 
مسروقه را به افراد عبوری فروختیم و پول حاصله را 

صرف خوش گذرانی کردیم.
سرهنگ کارآگاه شریفی گفت: متهمان با توجه به 
اعتــراف صریح به جرم خود، با صدور قرار قانونی از 

سوی مقام قضائی روانه زندان شدند.

نقشه کلاهبرداری میلیاردی 
نقش بر آب شد

کلاهبــرداری  � نقشــه  پلیــس  کارآگاهــان 
۲۰میلیاردریالی مرد شــیاد را فاش و او را قبل از هر 
اقدامی دستگیر کردند. سردار سعید دادگر، فرمانده 
انتظامی اســتان گلســتان اظهار کرد: در پی اطلاع 
واصلــه مبنی بر اینکه فردی قصد فروش چند قواره 
زمین در «گنبدکاووس» و کلاهبرداری از شــهروندان 
را دارد، مراتب به صورت ویژه در دســتور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افــزود: اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی پلیس در این راســتا آغاز و مشــخص شد 
متهــم در مجمــوع ۴۰ قواره زمین به متراژ هشــت 
هزار مترمربع را مدتی قبل به فروش رسانده، سپس 
به اداره ثبت اســناد شهرســتان مراجعه و با اعلام 
مفقــودی اســناد زمین های مورد نظر، درخواســت 
صدور سند المثنی کرده تا مجددا زمین ها را به افراد 
دیگری بفروشــد. فرمانده انتظامی استان گلستان با 
بیان اینکه در بررسی ها مشخص شد اعلام مفقودی 
اسناد زمین ها کذب است و متهم قصد کلاهبرداری 
دارد، گفــت: پــس از هماهنگی با مرجــع قضائی، 
مأموران موفق شــدند متهم را حین مراجعه مجدد 

به اداره ثبت اسناد دستگیر کنند.
این مقام انتظامی خاطرنشــان کرد: متهم پس از 
مواجهه با مستندات موجود، به عمل مجرمانه خود 
درخصــوص تلاش برای کلاهبرداری از شــهروندان 
اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شد.

رخداد

برخورد  مرگ بار ۲ کشتی در بنگلادش
پس از برخورد یک کشتی مسافربری با یک کشتی  �

باری تاکنون دست کم ۲۷ جسد از رودخانه ای خارج از 
شهر داکا، پایتخت بنگلادش بیرون کشیده شده است.

مدیر ناحیه گفته اســت کشتی مســافربری مدت 
کوتاهــی پس از عزیمــت از منطقــه نارایانگانج، به 
فاصله تقریبا ۲۰کیلومتری از داکا غرق شــد. به گفته 
پلیس، شناور باری پس از برخورد با کشتی مسافربری 
محل حادثه را ترک کرده اســت. معاون کمیســاریای 
نارایانگانــج نیز بــه روزنامه «داکا تریبــون» گفت که 
امدادگــران تاکنــون اجســاد ۲۷ نفــر را از آب خارج 
کرده اند، اما تعداد زیادی هنوز پیدا نشده اند. یک کمیته 
هفت نفره برای بررسی این حادثه تشکیل شده و از این 
کمیته خواســته شده است تا پنج روز آینده یافته های 
خود را ارائه دهد. این کشــتی حدود ۵۰ مسافر داشت 
و راهی مونشیگانج، ناحیه ای در مجاورت آن منطقه 
بود. این کشــتی پر از مســافرانی بود که پس از اعلام 
محدودیت های سراســری از ســوی دولت بنگلادش 
برای مقابله بــا بالارفتن تعداد مبتلایــان به ویروس 

کووید۱۹، از شهر خارج می شدند.

فرار بیش از  ۱۸۰۰ مجرم از زندانی 
در نیجریه

پس از حمله افراد مســلح به یــک زندان در  �
نیجریه، بیــش از هزارو ۸۰۰ زندانی موفق به فرار 
شــدند. مقامات می گویند: تاکنون شش زندانی خود 
را معرفــی کرده اند و از جمع کل زندانیان هم ۳۵ نفر 
در زندان باقی مانده بودند. بنا بر گزارش ها، مهاجمان 
مســلح ابتدا بــا منفجرکــردن بخــش اداری زندان 
توانستند وارد محوطه حیاط زندان شهر «اوری» شوند 
و پس از آن درهای بازداشــتگاه را بــه روی زندانیان 
گشودند. سازمان زندان های نیجریه می گوید در جریان 

این واقعه هزارو ۸۴۴ زندانی موفق به فرار شده اند.
ایــن ســازمان در اطلاعیــه ای گفته بامــداد روز 
دوشــنبه، افراد مســلح بــا وانت های شاســی بلند و 
اتوبوس در حالی که تســلیحات ســنگین داشتند ابتدا 
به ساختمان اداری زندان اوری حمله کردند و سپس 
وارد محوطه زندان شدند. سخنگوی پلیس هم گفته 
مهاجمان حتی به ســلاح هایی همچون راکت انداز، 
مسلســل و مواد منفجره مجهز بوده اند. به نیروهای 
امنیتی دســتور داده شــده که مهاجمــان و زندانیان 

فراری را تحت تعقیب قرار دهند.

۱۵۰ کشته در سیل اندونزی
 و تیمور شرقی

شمار قربانیان وقوع ســیلاب مرگ بار در اندونزی  �
و تیمور شــرقی افزایش یافته و تاکنــون به ۱۵۷ نفر 
رسیده اســت. آژانس مدیریت بلایا در اندونزی اعلام 
کرد در تعدادی از جزایر دوردســت در نزدیکی تیمور 
شــرقی ۱۳۰ مورد مرگ را ثبت کرده است. امدادگران 
اندونزی در تلاش برای یافتن بیش از ۷۰ نفر هستند که 
وضعیت آنان مشخص نیست و این در حالی است که 
قطعی برق، مسدودبودن جاده ها، صعب العبوربودن 
مناطــق حادثه دیــده و همچنیــن وضعیــت جوی 
نامســاعد، عملیات امدادرســانی را با مشکل روبه رو 
کرده اســت. بارش باران های سیل آسا موجب وقوع 
سیلاب و رانش زمین شد که حجم بالایی از گل ولای را 
به جا گذاشت، موجب شکسته شدن و سقوط درختان 
شــد و هزاران نفر را مجبور کرد تا در پناهگاه اسکان 
پیــدا کنند. بنا بر اعلام مقامات اندونزی، در این حادثه 
هزاران خانه و همچنین بیمارســتان و پل ها خسارت 
دیده یا تخریب شدند و بیش از ۱۰ هزار نفر نیز مجبور 

به ترک خانه های خود شده اند.

شــرق: مرد مشروب فروشی که با فروش مشروب تقلبی 
باعث کور شــدن شــهروندی شده بود، از ســوی دادگاه 
کیفری استان تهران به زندان و پرداخت دیه محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، یک ســال قبل مردی با اعلام 
شــکایت مدعی شــد به خاطر خوردن مشــروب الکلی 
کور شــده است. این مرد به مأموران گفت: چند روز قبل 
دورهمی و جشن دوســتانه ای داشتیم و من هم اشتباه 
کردم و برای اینکه بیشــتر شــاد باشــیم کمی مشروب 
خریدم. البته خودم زیاد نخوردم و به مقدار کمی مصرف 
کردم تا میهمان ها را همراهی کرده باشــم. بعد از اتمام 
میهمانی مقداری مشروب مانده بود، آن را هم خوردم و 
بعد از چند دقیقه حالم بد شــد. به بیمارستان مراجعه 
کردم. دیدم کم شــده بود و بعد از ۲۴ ساعت هم کاملا 
نابینا شدم. نزد پزشکان زیادی رفتم ولی در نهایت به من 
گفتند مشکلی که برایم ایجاد شده هیچ راهکاری ندارد و 
من برای همیشه نابینا شده ام. حالا همه زندگی ام تحت 

تأثیر قرار گرفته است.
با شــکایت این مرد مأمــوران جوانی به نام آرش که 
مشروب را فروخته بود، شناسایی و بازداشت کردند. این 
مرد اتهام کور کردن مرد شاکی را قبول نکرد و گفت: من 
اتهام را قبول ندارم. بار مشروبی را که آورده بودم توزیع 

کردم اما هیچ کس به مشــکل برنخورد، فقط مرد شاکی 
کور شده است. اگر بار مشــروبی که توزیع کردم مشکل 

داشت، بقیه هم باید کور می شدند.
بااین حــال قرار مجرمیت و کیفرخواســت علیه مرد 
مشروب فروش صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ 

دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
مرد شاکی در جلسه دادگاه یک بار دیگر شکایت خود 
را مطرح کرد و گفت: من مدعی نیستم که متهم به عمد 
این کار را کرده اســت، چون ما آشنایی با هم نداشتیم و 
هیچ درگیری یا دشــمنی هم نداشتیم که بخواهد برای 
آسیب رساندن به من نقشه طراحی کند، اما من به خاطر 
خوردن مشــروبی کــه این مرد به مــن فروخته بود کور 
شدم. دیگر نه می توانم کار کنم و نه زندگی درستی دارم؛ 
بنابراین درخواســت مجازات متهم را دارم. البته خودم 
هم توبه کرده ام چون اشــتباه بزرگی کردم که مشــروب 
خوردم. ســپس متهم در جایگاه قــرار گرفت. او گفت: 
من اتهام را قبول ندارم، چون من این کار را نکردم. البته 
قبول دارم که کار غیرقانونی کردم و مشــروب فروختم و 
به خاطر این کار هم پشــیمان هســتم و توبه کرده ام، اما 
قبول ندارم بار مشروبی که داشتم باعث این اتفاق شده 
اســت. من یک محموله مشــروب داشتم که همه آن را 

توزیع کردم، اما هیچ کس شکایتی نکرد و برای کسی هم 
مشکلی پیش نیامد. حتی در میهمانی ای که مرد شاکی 
مدعی است در آن با دوستانش مشروب خورده مشکلی 
بــرای دیگران پیش نیامده و فقط برای این فرد مشــکل 
پیش آمده است. من فکر می کنم دلیل دیگری برای این 

کوری وجود دارد و باید آن دلیل مشخص شود.
متهم گفت: زمان حادثه دقیقا زمانی است که کرونا 
تازه در ایران شــایع شــده بود. در آن زمان عده ای تصور 
می کردند اگر مواد ضدعفونی کننده و الکل مصرف کنند 
کرونــا نمی گیرند، هرچند پزشــکان تذکــر می دادند که 
این طور نیســت، اما برخی از مــردم توجهی نمی کردند 
و حتما می دانید که عده بســیار زیادی هم جانشان را از 

دست دادند یا مثل شاکی کور شدند.
متهم ادامه داد: این مرد حتما الکل صنعتی مصرف 
کرده که به چنین مشکلی برخورده است، اگر مشروبی که 
من توزیع کردم ایراد داشــت، برای سایر مصرف کنندگان 
هم مشکل ایجاد می شــد. این حرف های متهم از سوی 
شاکی رد شــد. او گفت: تنها مشــروبی که من استفاده 
کردم، مشــروبی بود که از متهم خریــداری کردم و چیز 
دیگری مصرف نکردم. بعد از خوردن آن مشــروب دیدم 
تار شد و بعد هم بینایی ام را به طور کامل از دست دادم.

ســپس وکیل مدافع متهم در جایــگاه قرار گرفت. او 
گفت: موکل من مقداری مشروب توزیع کرده است که از 
یک جنس بوده و همه کسانی که از آن استفاده کرده اند 
سالم هستند و فقط مرد شاکی دچار نابینایی شده است. 
ترکیب مشروب طوری اســت که اگر ناخالصی داشته و 
باعث نابینایی یا مرگ شــود فقط یک نفر را نمی کشد یا 
نابینا نمی کند، بلکه تعداد زیادی از افراد را نابینا می کند، 
امــا در ایــن پرونده فقط یک نفر نابینا شــده اســت. به 
اعتراف خود شاکی، دوستانش که از این مشروب استفاده 
کرده اند هیچ مشکلی نداشتند و فقط او نابینا شده است. 
چطور ممکن اســت ایراد از مشروب باشد و همه از یک 
مشروب خورده باشند و فقط یک نفر دچار مشکل شود؛ 
بنابراین کاملا مشخص است که موکل من در نابیناشدن 
مرد شــاکی نقشــی ندارد. وقتی متهم برای بیان آخرین 
دفــاع در جایگاه قرار گرفت، گفــت: من برای جرمی که 
مرتکب شدم توبه کرده ام و دیگر مشروب توزیع نمی کنم 
اما کوری مرد شــاکی ربطی به من نــدارد و در این اتهام 
بی گناه هستم. بعد از گفته های متهم و وکیل مدافع او و 
اخذ آخرین دفــاع، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه 
وارد شــور شــدند و مرد مشــروب فروش را به زندان و 

پرداخت دیه به مرد شاکی محکوم کردند.

شرق: سارق سابقه دار با ترفندی خاص اعتماد رانندگان زن را جلب می کرد و 
خودروهای آنان را به سرقت می برد. او در جریان تحقیقات تخصصی پلیس 
دســتگیر شــد و به جرمش اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل 
زنی جوان در تماس با پلیس از ســرقت خــودروی خود خبر داد و گفت: من 
در آژانس بانوان مشــغول به کار هســتم. شــخصی با آژانس تماس گرفت 
و تقاضای خــودروی مدل بالا کرد. من برای بردن مســافر راهی آدرس مورد 
نظر شــدم و فردی با چهره موجه و ظاهری آراســته ســوار بر خودرویم شد. 
شــاکی افزود: آن مرد در طول راه خود را یکی از پرســنل نظامی معرفی کرد 
و درحالی کــه با تلفــن همراهش صحبت می کرد و چیزهایــی درباره کارش 
می گفت، از من خواست مقابل یک مرکز نظامی توقف کنم. قرار بود ما در این 
مرکز نظامی شخص دیگری را سوار کنیم. مال باخته جوان ادامه داد: مسافرم 
از خودرو پیاده شد و چند کلمه ای با دژبان صحبت کرد. سپس به سمت من 
برگشــت و مدعی شد چون من خانم هستم نمی توانم وارد مرکز نظامی شوم 
و از من خواســت خودرو را در اختیارش قرار دهم تا او به دنبال شخص مورد 
نظــر برود. به قدری رفتار او محترمانه و معقول بود که اعتماد کردم و خودرو 
را در اختیار او قرار دادم. مســافرم سوار بر خودروی من داخل مرکز شد. بعد 

از یک ساعت که برنگشت سراغ دژبان رفتم ، آن موقع بود که متوجه شدم در 
ورودی مربوط به منزل های ســازمانی اســت و در خروج در سمت دیگر قرار 
دارد و شخص مسافر اقدام به سرقت خودرو کرده است . با شکایت زن جوان 
تحقیقات آغاز و تصویر ســارق خودرو از دوربین های مقابل دژبانی گرفته شد. 
همچنین شــماره ای که مسافر ســارق با آن با آژانس تماس گرفته بود نیز به 
دســت آمد. در ادامه تحقیقات مشخص شد شماره ای که با آن تماس گرفته 

شــده، متعلق به زن جوانی به نام مریم اســت که خودش نیز راننده آژانس 
بانوان است و خودرویش با همین شگرد مورد سرقت قرار گرفته است.

تحقیقــات در این زمینه ادامه داشــت تا اینکه کارآگاهــان پلیس به مرد 
جوانی به نام فرامرز رســیدند . او که از ســارقان سابقه دار بود قبل از این نیز با 

معرفی خود به عنوان مأمور و مقام دولتی اقدام به سرقت خودرو کرده بود.
در نهایــت مخفیــگاه فرامرز در یکی از شهرســتان های اطــراف ورامین 
شناســایی شــد و اکیپی از کارآگاهان پس از گرفتن نیابــت قضائی وارد عمل 
شــدند. مأموران مخفیگاه فرامرز را به صورت نامحســوس زیر نظر گرفتند و 
موفق شدند متهم جوان را دســتگیر کنند. در بازرسی انجام شده از مخفیگاه 
متهم سوئیچ یک خودرو برلیانس نیز کشف شد. متهم ابتدا منکر سرقت بود 
اما در مواجهه با شــکات و مدارک پلیســی به ســرقت ها اعتراف کرد و گفت 
غیر از ســرقت از دو راننده زن جوان، خودروی برلیانسی را نیز به همین شیوه 
در شهرســتان شهریار سرقت کرده است. سرهنگ کارآگاه داوود فرد، جانشین 
پلیس آگاهی تهران بــزرگ، با تأیید این خبر گفت: متهم با صدور قرار قانونی 
از ســوی بازپرس دادسرای ناحیه ۱۵ برای تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس 

قرار گرفت و شناسایی سایر مال باختگان احتمالی ادامه دارد.

شــرق: دو تبهکار که با فروش تلفن همراه قلابی از 
هشت نفر کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، تعدادی از شهروندان طی 
تماس تلفنی با پایگاه هشــتم پلیــس آگاهی تهران 
در اظهارات مشــابهی اعلام کردند افرادی که دارای 
لهجه و گویش خاصی هســتند، به  صورت باندی در 
محدوده خیابان های جمهوری و حافظ گوشــی های 
تقلبی را به جای گوشــی های اصــل به افراد عبوری 
می فروشــند. بــا دریافــت گزارش هــای مردمــی، 
تحقیقات کارآگاهان آغاز و مشخص شد کلاهبرداران 
بــا انجام مانورهــای متقلبانه، طعمه هــای خود را 
فریب می دهند و شــیوه کارشــان به این شکل است 
کــه معمولا یک یا دو نفر از آنها به عنوان فروشــنده 
گوشــی و دو یا سه نفر از آنان در نقش خریدار ظاهر 
می شوند و شهروندان را برای خرید ترغیب می کنند. 
در این مرحله مشــخص شــد خریداران قلابی وقتی 
طعمه ای پیدا شد، جلو می روند و به ظاهر با بررسی 
گوشــی می گویند ارزش آن بیشــتر از قیمتش است 
و تظاهر می کننــد قصد خرید دارند، بــه این ترتیب 

طعمه فریب می خورد و خرید را زودتر از آنها انجام 
می دهد.

در ادامه تحقیقات پلیسی همچنین مشخص شد 
در صورت روشن شدن واقعیت و اعتراض شهروندان، 
اعضــای این باند از شــهروندان زورگیــری می کنند. 
کارآگاهان با انجام مراقبت های ویژه پلیســی، موفق 

شدند دو نفر از اعضای این باند را شناسایی کنند.
هر دو متهم با هماهنگی های قضائی درحالی که 
مشغول پرســه زنی در اطراف محدوده ارتکاب جرم 
بودند، دستگیر شدند و پس از انتقال به پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی به هشــت فقره کلاهبرداری به همین 
شیوه اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، 
رئیــس پایگاه هشــتم پلیس آگاهی تهــران، با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده 
را یــک میلیارد ریال بــرآورد کرده اند، تصریح کرد: با 
تــلاش کارآگاهان همه مال باختگان شناســایی و در 
نهایت، متهمان با قرار مجرمیت روانه زندان شدند. 
این مقــام انتظامی خاطرنشــان کرد: بررســی های 

تکمیلی در این زمینه کماکان ادامه دارد.

شــرق: مردی کــه بــا ترفند تکــراری برنده شــدن 
شــهروندان در قرعه کشــی دســت به کلاهبرداری 

تلفنی می زد، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما یکی از شهروندان به پلیس 
فتای تهران مراجعه کرد و مدعی شد شخصی با وی 
تماس گرفتــه و ضمن معرفی خود به عنوان مجری 
رادیو با ایجاد محیطی شــبیه به صدای اســتودیو و 
انجــام کنش های هیجانی و دیگــر اقدامات فریبنده 

اعلام کرده که او برنده قرعه کشی شده است.
شاکی توضیح داد مجرم با استفاده از ترفندهای 
زیرکانــه او را متقاعد کرد بــرای دریافت جایزه خود 
سریع به نزدیک ترین دستگاه خودپرداز محل زندگی 
مراجعــه و پــس از واردکــردن کارت عابربانک به 
دســتگاه کدهای مختلفی را که مجرم از پشت تلفن 
بــه او اعلام می کرد، وارد کند. به این ترتیب شــاکی 
با یک غفلت ســاده در نهایت متوجه سرقت تمامی 
موجودی کارت بانکی و خالی شدن حساب خود شد.
پــس از طرح این شــکایت، بررســی موضوع در 
دســتور کار متخصصــان پلیس فتــای پایتخت قرار 

گرفت و پــس از اقدامــات تخصصــی و تحقیقات 
سایبری متهم شناســایی و پس از تشریفات قضائی 
در یکی از مناطق غربی تهران دســتگیر و به پلیس 

فتا منتقل شد.
ســرهنگ داود معظمی گــودرزی، رئیس پلیس 
فتــای تهران بزرگ، بــا تأیید این خبــر گفت: ممکن 
اســت شــیوه های کلاهبرداری این مجرمان متفاوت 
باشــد، اما در نهایت به یک شــیوه عمــل می کنند و 
با اعلام برنده شــدن مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه 
تمام اطلاعات حساب بانکی یا کارت عابربانک افراد 
را دریافت کرده و با اســتفاده از آن اقدام به برداشت 

از حساب افراد می کنند.
رئیس پلیــس فتای تهــران بــزرگ در ادامه به 
شــهروندان یادآوری کرد: همان گونه که به دفعات 
هشــدار داده شده است به هیچ عنوان برای دریافت 
جایــزه نیازی به حضــور در پای دســتگاه عابربانک 
یــا دادن اطلاعــات محرمانه کارت بانکی نیســت و 
تماس هایی که این موارد را از شهروندان درخواست 

می کنند، قطعا کلاهبرداری است.

محکومیت مرد مشروب فروش بعد از کورشدن مشتری

شگرد عجیب مرد شیاد براى اغفال زنان راننده

کلاهبردارى با ترفندى تکرارىکلاهبردارى با فروش موبایل قلابى
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